
	

	

	

	

	

	

2/2024		 KOMPLEKSI	R.Y.		
PÖYTÄKIRJA	 HALLITUKSEN	KOKOUS	

	

Aika:	12.2.2024	klo.	17	
Paikka:	Kokoushuone	Groudon,	Leppäsuonkatu	11	

1. Kokouksen	avaus	

Puheenjohtaja	avaa	kokouksen	ajassa	17:03.	

2. Kokouksen	laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen		

Todetaan	kokous	lailliseksi	ja	päätösvaltaiseksi.	

3. Esityslistan	hyväksyminen	

Hyväksytään	esityslista.	

4. Ilmoitusasiat	ja	saapunut	posti	

Saapuneessa	postissa	oli	neljä	lehteä:	Psykologia	05-06/2022,	Helsingin	Yliopisto	
10/17,	Helsingin	Yliopisto	01/18	ja	Psykologi	4/2022.	Lehdet	on	jätetty	
Mocomaan	Kompleksin	kaappiin,	josta	ne	saa	noutaa	tarvittaessa.	
	
Mocomassa	järjestetään	4.3	avainhenkilöilta,	jossa	tiedekunnan	muiden	
ainejärjestöjen	toimijoihin	tutustuttaisiin	jaostoittain.	Puheenjohtajisto	
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keskustelee	muiden	puheenjohtajistojien	kanssa	siitä,	mistä	jaostoista	kutsutaan	
jäseniä	paikalle.		
	
Kompleksi	on	järjestämässä	Trigeminuksia	eli	lääketieteellisen	tiedekunnan	
hallitusten	yhteissitsejä.	Keskustellaan	HLKS:n	hallituksen	kanssa	järjestämisestä.	
Mietitään	päivämäärää	ja	sitsien	organisointia.	
	
Suurimmalle	osalle	hallituksen	jäsenistä	sopii	Teamsin	kyselyn	perusteella	
hallitusmökin,	eli	toukokuun	kokouksen,	ajankohdaksi	10.5–11.5,	joten	sovitaan	se	
lopulliseksi	päivämääräksi.	Hallitusmökistä	tulee	lisätietoa	Teamsiin	myöhemmin.		
	
Suvi	Reponen	saapuu	17:17.	

5. Edellisen	kokouksen	pöytäkirjan	hyväksyminen	

Hyväksytään	edellisen	kokouksen	pöytäkirja.	

6. Vapauttaminen	Kompleksin	toimihenkilön	tehtävästä	

Aleksi	Moisio	on	pyytänyt	vapautusta	SPOL-edustajan	pestistä	henkilökohtaisista	
syistä.	
	
Esitys:	vapautetaan	Aleksi	Moisio	SPOL-edustajan	pestistä.	
	
Hyväksytään	esitys.		

7. Talous	

Esitys:	Hyväksytään	kuluyhteenveto	(Liite	1).	
	
Hyväksytään	esitys.		
	
Esitys:	Hyväksytään	tuloslaskelma	(Liite	2)	ja	tase	(Liite	3)	esitettäväksi	
kevätkokouksessa.	



	
Hyväksytään	esitys.	
	
Esitys:	Hyväksytään	tilinpäätöksen	2023	liitetiedosto	(Liite	4).	
	
Hyväksytään	esitys.	
	

8. Jaostojen	kuulumiset	

Hallintojaosto	

Puheenjohtajisto:	Puheenjohtaja	on	kirjoittanut	Psykologiliitolle	opiskelijakolumnin,	
joka	tulee	luettavaksi	myöhemmin	digilehteen.	On	tavattu	Medicumin	johtajaa,	
opintoneuvojia,	Jenna	Reunasta,	Meilahden	kampuksen	muuta	puheenjohtajistoa.	
Pyritään	edistämään	Trigeminuksia	ja	sovittu	avainhenkilöillasta.	Vastaanotettu	
toiminnantarkastuskertomus.	Järjestetty	tosu-iltakoulu	ja	orientaatioilta.	Päivitetty	
Helsingin	yliopiston	ylioppilaskunnalle	Kompleksin	yhteystietoja.	Suunnitelmissa	
osallistua	uramessuille	tällä	viikolla.	

Sihteeri:	Haettu	postit	ja	kirjoitettu	ensimmäisen	kokouksen	pöytäkirja.	

Taloudenhoitaja:	Ei	vielä	tunnuksia	Nordeaa	varten.	Muokattu	budjettia	ja	kirjoitettu	
toimintasuunnitelma.	

Edunvalvontajaosto	

Opintovastaavat:	On	kokoustettu	ja	saatu	palautetta.	Kirjoitettu	
toimintasuunnitelmaa.	Suunniteltu	tapahtumia.	 

Edunvalvontavastaavat:	Käsitelty	palautetta.	Kirjoitettu	toimintasuunnitelmaa.	
Valmisteltu	valintakoeuudistukseen	liittyviä	asioita.			

Sidosryhmäjaosto	



SPOL:	Perehdytysmökkiin	osallistuttu.	Perjantaina	on	uramessut.	SPOL-vyöt	ovat	
saapuneet.	KosmoSPOLiitin	ilmoittautuminen	aukesi	tänään.	Etsitään	uutta	toista	
SPOL-edustajaa.		

Hepsy-edustajat:	Ei	paikalla.	

Upsy-edustajat:	On	kokoustettu,	ja	vuosijuhlat	tulossa	syksyllä.	

Ekskursiotiimi:	Kriisi-	ja	traumatyön	ekskursio	on	tulossa	ensi	viikolla.	Alustavasti	
ideoitu	myynti-	ja	yritysyhteistyötiimin	ja	Psyconin	kanssa	
henkilöarviointiassistentti-tapahtumaa.	Oltu	muihin	ekskursiopaikkoihin	
yhteydessä.	

Myynti-	ja	yritysyhteistyötiimi:	On	kokoustettu.	Yritysyhteystyölinjaukset	tehty.	

Alumnivastaava:	Luonnosteltu	kyselyä	siitä,	millaiset	tapahtumat	kiinnostaisivat	
alumneja.	Mietitty	myös	mahdollista	vara-alumnivastaavan	pestiä,	josta	olisi	apua	
työmäärässä	ja	vähentäisi	yksinäistä	työtä.	

Koulutusohjelmayhteistyövastaava:	Viety	eteenpäin	opetussuunnitelmaa,	jota	voisi	
esitellä	jossain	vaiheessa	Kompleksille.	Kokoustetaan	ensi	viikolla	
edunvalvontavastaavien	kanssa.	

Tapahtumajaosto	

Tutorit:	Ei	kuulumisia	

Tarjoilutiimi:	On	järjestetty	vallanvaihtokaronkka,	ja	Fonin	uuteen	
tarjoiluvastaavaan	oltu	yhteydessä.	Tarjoilijavaihdoista	on	sovittu.	Huhtisitsien	
päivämäärä	on	selvillä.	

Biletiimi:	On	kokoustettu	ja	järjestetty	vallanvaihtokaronkka.	Suunniteltu	kevättä,	
REX-bileitä	ja	huhtisitsejä.	Tehty	Forms-lomake,	johon	on	saanut	antaa	ideoita	
biletiimille.		

Hyvinvointitiimi:	Tämän	kokouksen	aikana	ovat	leipomassa	pullia	laskiaisriehaan,	
joten	terveiset	lähetetty.	Järjestetty	opiskeluilta	Terkossa.	Yhteislähtö	



laskiaisriehaan	biletiimin	kanssa	tulossa	huomenna.	Lautapeli-ilta	tulossa	19.2.,	ja	
tästä	jo	tiedotettu.	Myös	tankotanssiekskursiosta	tiedotettu	ja	siihen	on	jo	auennut	
ilmoittautuminen.		
Kansainvälisyystiimi:	On	kokoustettu.	Kommunikoitu	vaihto-oppilaiden	kanssa	ja	
ideoitu	tapahtumia.		Edistetty	vaihtoviikkoa	Hollantiin.		

Yhdenvertaisuusvastaava:	Yhdenvertaisuussuunnitelma	päivitetty.	

Ympäristö-	ja	yhteisvastuuvastaava:	Päivitetty	ympäristöohjelma.	

Tilavastaavat:	On	kokoustettu	ja	tehty	toimintasuunnitelma.	Sovittu	Tiina	
Honkanen	REX-	ja	Saara	Hämäläinen	Mocoma-vastaavaksi.	Lähipäivinä	tulee	
Teamsiin	tietoa	viikkosiivouksesta,	joka	järjestetään	2.4.	Jaostoista	pyydetään	
tietty	määrä	siivoojia	paikalle.	

Seminaarivastaava:	Perehdytys	saatu.	Ensi	kokouksessa	perustetaan	
seminaaritiimi.	

Viestintäjaosto	

Kompleksi-lehti:	Ei	kuulumisia	

Kompleksi-podcast:	On	kokoustettu	ja	jaettu	tehtäviä.	Suunniteltu	sisältöä,	
tutustuttu	tekniseen	puoleen	ja	tiedusteltu	alustavia	vieraita.,	

Somevastaava:	Muistuttelee	Instagram-esittelyistä.	Toimintakalenterissa	Excelissä	
on	myös	Instagram-kalenteri,	johon	voi	ilmoittaa	isompien	postausten	
päivämääriä	päällekkäisyyksien	välttämiseksi.		

IT-vastaava:	Ei	vielä	saatu	pääkäyttäjän	oikeuksia	kide.appissa.	Laitettu	viestiä	
asiakaspalveluun.		

Tiedottaja:	Laitettu	sähköposteja	sekä	jäsentiedote	helmi-	ja	maaliskuulle.	
Muistutettu	siitä,	että	toimintakalenterissa	on	tiedotusosio,	jonne	tulisi	ilmoittaa	
järjestettävän	tapahtuman	tiedotuspäivä.	Tällä	vältetään	tiedotustulvaa	
yksittäisiltä	päiviltä.		



	
Puheenjohtaja	lisää,	että	Telegramissa	ilmoitettavista	asioista	tulisi	tiedottaa	vain	
tiedotuskanavalla,	ei	keskustelukanavalla,	jotta	vältytään	tuplaviestinnältä.			

9. Työryhmien	kuulumiset		

Haalaritiimi:	Pidetty	viimeinen	kokous.	Kirjoitetaan	seuraavalle	haalaritiimille	
testamenttia,	joka	tulee	valmiiksi	kesään	mennessä.	

10. Tulevat	tapahtumat		

13.2.	Laskiaisrieha	
16.2	SPOLin	uramessut	
19.2	Lautapeli-ilta	
23.2	Kriisi-	ja	traumatyön	ekskursio	
26.2	Yhdistyksen	kevätkokous	
29.2.	Lukiopäivä	
1.3	Tankotanssi	
4.3	Avainhenkilöilta	

11. Ansionauhatyöryhmän	perustaminen	

Keväisin	on	tapana	palkita	Kompleksin	ainejärjestötoiminnassa	ansioituneita	
ansionauhoilla.	Ansionauhat	jaetaan	perinteisesti	henkilökunnan	ja	opiskelijoiden	
yhteisessä	kevätjuhlassa.	Valitaan	tätä	varten	ansionauhatyöryhmän	vetäjä	ja	muu	
työryhmä.		

Työryhmään	valitaan	Viivi	Laamanen,	Hanna	Kis,	Ilmari	Moisio	ja	Kira	Schalin.	
Valitaan	työryhmän	vetäjäksi	Kira	Schalin.	

12. Kompleksin	vuoden	2024	alustavan	talousarvion	muokkaus	

Kompleksin	vuoden	2024	alustavaan	talousarvioon	sovittiin	tehtävän	
muokkauksia	hallituksen	ensimmäisessä	kokouksessa.	Muokkaukset	kohdistuvat	
lehden	budjettiin,	jota	päätettiin	kasvattaa	väripainoon	siirtymisen	vuoksi.	



Tuutoribudjetissa	otetaan	huomioon	Superfuksi-merkkien	tilaaminen	monen	
vuoden	tauon	jälkeen	ja	hallituskuluissa	hallitushaalarimerkkien	kulut.	
Jäsentilaisuuksien	tuottoja	lisätään	tasapainoksi.	
	
Tuottoja	nostettiin	ja	laskettiin	kuluja	samassa	suhteessa	sen	perusteella,	mitä	
puhuttiin	viime	kokouksessa	ja	mitä	on	vertailtu	viime	vuosilta.	Pysytään	
alijäämäisenä	kuten	oli	tarkoitus.	Hallitushaalarimerkkien	painossa	tapahtuneesta	
virheestä	saatavan	korvauksen	suuruus	ei	ole	vielä	selvillä.	Summa	on	kuitenkin	
Hanna	Kisin	mukaan	vähintään	30	euroa,	joka	on	huomioitu	talousarviossa.	
	
Esitys:	Hyväksytään	vuoden	2024	alustavaan	talousarvioon	tehdyt	muutokset	ja	
esitetään	muokattu	talousarvio	hyväksyttäväksi	yhdistyksen	kokouksessa	
26.2.2024.	
	
Hyväksytään	esitys.	

	
13. Ympäristöohjelma	2024	

	
Esitellään	ympäristöohjelma	vuodelle	2024.	Ympäristö-	ja	yhteisvastuuvastaavat	
eivät	ole	paikalla,	joten	puheenjohtaja	esittelee	ohjelman	pääpointit.	
Ympäristöohjelman	tärkeimpinä	asioina	nostetaan	esiin	vegaaniset	tarjoilut,	
kierrätys	ja	se,	että	käytetään	uudelleen	jo	ostettuja	tavaroita	ja	pohditaan	
hankintojen	uudelleenkäyttömahdollisuuksia.	Kertakäyttöastioita	ei	käytetä,	ellei	
ole	pakko.	Jos	ostetaan	jotakin	uutta	Kompleksille,	esimerkiksi	valot,	pyritään	
säilyttämään	ja	käyttämään	niitä	uudelleen.	
	
Ympäristöohjelma	vuodelle	2024	tulee	näkyviin	pian	Teamsiin	ja	nettisivuille.	
Lisäkysymyksiä	voi	esittää	Teamsissa.	

14. Yhdenvertaisuusohjelma	2024	

Yhdenvertaisuusvastaava	Ilmari	Moisio	esittelee	yhdenvertaisuusohjelman	
vuodelle	2024.	Yhdenvertaisuusohjelman	tarkoituksena	on	auttaa	



yhdenvertaisuuden	edistämisessä	Kompleksin	toiminnassa.	Helsingin	yliopisto	
vaatii	yhdenvartaisuusohjelman.	Ohjelmaan	ei	ole	tullut	suuria	muutoksia	sitten	
viime	vuoden.	Pääpointtina	on	se,	että	kaikki	ovat	saman	arvoisia	sukupuoleen,	
etnisyyteen,	seksuaalisuuteen,	uskontoon	jne.	katsomatta.	Kompleksin	
toiminnassa	tulee	aktiivisesti	toimia	mahdollisimman	tasapuolisesti,	ja	tärkeintä	
on	syrjinnän	vähentäminen.	Turvallisemman	tilan	periaatteita	noudatetaan.		
	
Yhdenvertaisuusvastaava	kertoo,	että	on	lisännyt	ohjelmaan	seuraavan	lisäyksen:	
tapahtumatarjonnassa	ja	-suunnittelussa	on	suotavaa	ottaa	huomioon	perheelliset	
ja	työssäkäyvät.	He	eivät	välttämättä	pysty	osallistua	illalla	järjestettäviin	
tapahtumiin.	Tämä	ei	pakota	mihinkään,	mutta	se	on	hyvä	pitää	mielessä	
tapahtumia	suunnitellessa.	Lisätään	myös,	että	pyritään	huomioimaan	
aistirajoitteet	tapahtumiin	liittyvissä	viesteissä.	Ohjelma	on	tulossa	myöhemmin	
Teamsiin	ja	nettisivuille.	Yhdenvertaisuusvastaava	kertoo,	että	kehitysehdotuksia	
otetaan	vastaan.	

15. Toimintasuunnitelma	2024	

Esitys:	Hyväksytään	toimintasuunnitelma	2024	esitettäväksi	yhdistyksen	
kokouksessa.	Mahdolliset	muutosehdotukset	esitetään	kevätkokouksessa.	

Hyväksytään	esitys.	

16. Yritysyhteistyölinjaukset	2024	

Keskustellaan	yritysyhteistyön	linjauksista	vuodelle	2024	(esimerkiksi	
mahdollisuudesta	kerätä	rahaa	rekrytointi-ilmoituksista).	Silja	Kesola	kertoo,	että	
muillä	psykologian	ainejärjestöillä	sekä	Fonilla	on	käytössä	kyseiset	linjaukset.	
Jättäisimme	kuitenkin	haalarisponsorit	erilliseksi,	haalaritiimin	hoidettavaksi.	
Linjauksissa	Kompleksi	velottaisi	yrityksiltä	esimerkiksi	yritysesittelyistä,	
rekrytapahtumista	ja	sähköpostirekrytoinnista.	Yrityksiltä	saadut	rahat	
käytettäisiin	osallistumismaksujen	alentamiseen	tai	kalliimpiin	
tapahtumapaikkoihin.	Tuottoja	voisi	kohdistaa	myös	seminaarikuluihin.	
Yritysyhteistyölinjauksista	saatujen	tuottojen	käyttökohteista	ei	synny	eriäviä	



mielipiteitä.	Vaikuttaa	myös	yksimieliseltä,	että	yritysesittelyistä	ja	
rekrytapahtumista	veloitetaan	tulevaisuudessa.	Nousee	kuitenkin	esiin	eriäviä	
näkemyksiä	sähköpostirekryyn	liittyen.		
	
Nousee	esiin,	että	vaikka	yritykset	hyötyvätkin	saadessaan	mainostaa	meille	
ilmaiseksi	työpaikkojaan,	koetaan	se	myös	arvokkaaksi	Kompleksin	jäsenten	
työmahdollisuuksien	kannalta.	Rekrytointi-ilmoitukset	nähdään	
merkityksellisemmäksi	yksittäiselle	jäsenelle	kuin	se,	että	Kompleksi	saa	50	euroa	
mainoksesta.	Toisaalta	nousee	myös	esiin,	että	jos	Kompleksikin	soveltaisi	näitä	
linjauksia,	osoittaisi	se	solidaarisuutta	muita	psykologian	ainejärjestöjä	kohtaan.	
Kyseenalaistetaan	myös	sitä,	onko	solidaarisuus	ainoana	syynä	riittävä.	
Huomautetaan	myös,	että	yritykset	saattavat	hankkia	muuta	kautta	työntekijänsä,	
jos	mainostus	jäsenille	alkaa	maksamaan,	mikä	voi	johtaa	tiettyjen	ihmisten	
(esimerkiksi	työntekijöiden	ystävien)	suosimiseen.	Toisaalta	mainitaan	myös,	että	
50	euroa	on	suhteellisen	pieni	summa	yrityksille.	
	
Heidi	Tanttu	poistuu	18:33.	

Elsa	Mattsson	poistuu	18:34.	

Minttu	Kannala	poistuu	18:36.	

	
On	kuitenkin	yksimielistä,	ettei	voittoa	tavoittelemattomien	yritysten	tai	
harjoittelupaikkojen	sähköpostimainonnasta	haluta	veloittaa.	Herää	kuitenkin	
kysymyksiä	esimerkiksi	siitä,	veloitetaanko	myös	julkisilta	tahoilta.	On	
epäselvyyttä	siitä,	mihin	vedettäisiin	maksullisten	ja	ilmaisten	
sähköpostimainonnan	raja.	Veloitetaanko	osa-aikaista	työtä	mainostavilta	tai	ei-
psykologin	virkaa	mainostavilta?	Päätetään	pitää	suljettu	äänestys,	jossa	viralliset	
jäsenet	äänestävät,	seuraavin	vaihtoehdoin:		
	
1. Ei	veloiteta	miltään	tahoilta	sähköpostimainonnasta.	
2. Veloitetaan,	mutta	tietyiltä	yrityksiltä	kriteerein,	joista	päätetään	myöhemmin.	

Pääpainona	voittoa	tavoittelevat	yritykset.	
	



Äänet:		
Vaihtoehto	1:	kaksi	ääntä.	
Vaihtoehto	2:	yhdeksän	ääntä.	
Tyhjiä	ääniä	oli	kaksi	kappaletta.	
	
Päätös:	Veloitetaan,	mutta	tietyin	kriteerein,	joista	päätetään	myöhemmin.	
Pääpainona	voittoa	tavoittelevat	yritykset.	
	
Päätetään,	että	keskustellaan	kriteereistä	veloitettaville	yrityksille	seuraavassa	
hallituksen	kokouksessa.	Luodaan	Teamsiin	keskustelu,	jossa	saa	ottaa	kantaa,	ja	
tämä	kootaan	yhteen	seuraavaa	kokousta	varten.		

17. Sähköpostilistan	mahdollinen	muuttaminen	

Jäsenistöltä	on	tullut	palautetta	Kompleksin	sähköpostilistaan	liittyen.	On	toivottu,	
että	sähköpostilista	voitaisiin	jakaa	kahteen	osaan:	viralliseen	ja	opiskelun	
ulkopuolisiin	asioihin.	Keskustellaan	asiasta.	Todetaan,	että	viestitulva	on	
suhteellisen	runsas	sähköpostilistalla,	mutta	on	vaikea	vetää	jakoa	sille,	mikä	on	
virallista	ja	mikä	ei.	Nostetaan	myös	esiin,	että	prioriteetit	ja	toiveet	voivat	
vaihdella	yksilöittäin,	joten	kaikille	sopivaa	jakoa	on	vaikea	tehdä.	Yleisesti	
koetaan,	että	sähköpostilistan	jakaminen	kahteen	tekisi	viestinnästä	sekavaa	ja	
vaikeasti	lähestyttävää.	Halutaan	tarjota	kaikille	tietoa	tasapuolisesti.	Nousee	esiin,	
että	Telegram-tiedotuskanava	voisi	olla	hyvä	vaihtoehto	sähköpostilistalle	niille,	
jotka	eivät	halua	seurata	kaikkea	sähköpostilistalle	tulevaa	tiedotusta.	Vastataan	
palautteen	antajille,	ja	kerrotaan,	että	Telegramin	suosiminen	voisi	auttaa	
karsimaan	ei-toivottua	tiedotusta.	

18. Mocoman	käyttäminen	Kompleksin	tapahtumissa	

Mocoman	ilmanlaadusta	on	tullut	palautetta	jäsenistöltä.	Keskustellaan	tilan	
käyttämisestä	tapahtumissa.	Asiaa	on	pohjustettu	Teamsiin.	Viime	vuonna	nousi	
esille,	että	astmasta	tai	muista	hengitysvaikeuksista	kärsivien	on	hankalaa	olla	
Mocoman	tiloissa,	erityisesti	Otto	Wegelius	-salissa.	On	pyydetty	ottamaan	tämä	
huomioon	leffailtoja	järjestäessä,	esimerkiksi	korvaavan	tilan	avulla.	



	
Pohditaan,	tulisiko	Mocoman	ja	Otto	Wegelius	-salin	käytöstä	tehdä	yhteisiä	
linjauksia.	Puheenjohtajisto	on	keskustellut	muiden	tiedekunnan	
puheenjohtajiston	kanssa,	jotka	ovat	luvanneet	kysellä	jäsenistöiltään	Mocoman	
tilanteesta.	On	myös	pohdittu	puheenjohtajistojen	kanssa,	että	pitäisikö	HUS:in	
suuntaan	viestiä	Mocoman	huonosta	sisäilmasta.	Toisaalta	kukaan	paikalla	
olevista	ei	ole	toiveikas	sen	suhteen,	että	HUS	rupeaisi	toimiin.	
	
Asiasta	on	keskusteltu	myös	yhdenvertaisuusvastaavan	kanssa,	joka	totesi,	ettei	
näe	estettä	Mocoman	käytölle	tietyin	ehdoin.	On	mahdottomuus,	että	tapahtumia	
saataisiin	kaikille	jäsenille	saavutettaviksi.	Todetaan	kuitenkin	yhdessä,	että	
vaihtoehtoisia	tiloja	tulisi	etsiä	ennen	kuin	tapahtuman	järjestämisestä	Mocomassa	
päätetään.	Kokonaan	Mocoman	kieltäminen	voisi	osoittautua	erittäin	haastavaksi	
joidenkin	tapahtumien	kannalta.	Mocomassa	siis	jatkossakin	saa	järjestää	
tapahtumia,	jos	muuta	vaihtoehtoa	ei	löydy.	

19. Kansainvälisyyden	huomioiminen	Kompleksissa	

Keskustellaan	Kompleksin	tiedottamisesta	ja	erityisesti	tapahtumista	
tiedottamisesta	kansainväliset	opiskelijat	huomioon	ottaen.	Lisäksi	keskustellaan	
vaihto-opiskelijoiden	osallistamisesta	Kompleksin	toimintaan.	Pohjustus	löytyi	
Teamsista.		
	
Vaihto-opiskelijoilta	on	tullut	palautetta	heidän	heikosta	huomioimisestaan	
tapahtumissa	ja	niistä	informoimisessa.	Vuonna	2023	oli	sovittu,	että	englanniksi	
tiedottamista	lisätään,	mutta	tästä	ei	oltu	pidetty	kiinni.	Aina,	kun	järjestetään	
tapahtuma,	joka	ei	ole	sponsoroitu,	sen	tulisi	olla	vaihto-oppilaille	avoin	ja	täten	
siitä	tulisi	tiedottaa	myös	englanniksi.	Vuonna	2023	sovittiin,	että	
toimintakalenteriin	merkataan,	jos	tapahtuma	on	vaihto-oppilaille	avoin.	Koetaan,	
että	tämä	olisi	hyvä	tapa	jatkossakin,	sillä	toimintakalenteria	on	
kansainvälisyystiimin	helppo	seurata.	Todetaan,	että	tapahtuman	järjestäjien	tulisi	
kääntää	tiedotteensa	vaihto-oppilaille	avoimista	tapahtumista	myös	englanniksi.	
Kansainvälisyystiimi	voi	auttaa	kääntämisessä,	jos	se	tuntuu	haastavalta.		



	
Instagramissa	julkaistava	tapahtumaviikkotiedote	koetaan	hyvänä	tapana	
tiedottaa	vaihto-oppilaille	avoimista	tapahtumista.	Tapahtuman	nimen	viereen	
voisi	merkitä	esimerkiksi	jollakin	symbolilla	sen	sopivan	myös	vaihto-oppilaille.	
Lisäksi	tapahtuman	nimen	voisi	kääntää	myös	englanniksi.	Asiasta	keskustellaan	
somevastaavan	kanssa	myöhemmin,	sillä	hän	ei	ole	tänään	paikalla.	
	
Keskustellaan	myös	vaihto-oppilaiden	liittämisestä	Kompleksiin.	Tämä	vaatisi	
sääntömuutoksia,	minkä	takia	vaihto-oppilaita	ei	pysty	liittämään	ainejärjestöön.	
Keskustellaan	myös	siitä,	että	Kompleksin	tapahtumissa	puhutaan	pääsääntöisesti	
suomea,	mikä	voi	nostaa	vaihto-oppilaiden	kynnystä	saapua	tapahtumiin.	
Kansainvälisyystiimi	kertoo	voivansa	auttaa	kansainvälistämisessä	ja	tulla	paikalle	
vaihto-oppilaille	avoimiin	tapahtumiin,	joissa	puhutaan	enimmäkseen	suomea.	Jos	
tapahtuman	järjestäjät	eivät	ole	varmoja,	olisiko	järjestettävän	tapahtuman	hyvä	
olla	myös	vaihto-oppilaille	avoin,	asiasta	voi	kysyä	kansainvälisyystiimiltä.	

20.				Muut	esille	tulevat	asiat	(META)		

Lääketieteen	kandidaattiseura	on	tiedustellut,	onko	Kompleksilla	kiinnostusta	
yhteisen	näytön	ostamiseen,	joka	sijoitettaisiin	Mocomaan.	Tämä	vaatisi	
Kompleksilta	rahallista	sijoitusta.	Sijoitettava	summa	ei	ole	vielä	tiedossa.	Nousee	
esiin,	että	voisiko	näyttöä	varten	käyttää	HUS:in	ylläpitoon	antamia	rahoja.	
Kuulemma	LKS:n	mukaan	näin	ei	voi	tehdä.	Koetaan,	että	näyttö	olisi	hyvä	paikka	
mainostaa	muun	muassa	rajatilabileitä	ja	pussikalja-approa.	Todetaan,	että	
Kompleksi	on	alustavasti	kiinnostunut,	mutta	lopullinen	päätös	tehdään,	kun	
saadaan	tietää	sijoitettava	summa.	

20. Kokouksen	päättäminen		

Puheenjohtaja	päättää	kokouksen	ajassa	19:15.	

Vakuudeksi,	
	
	



	
__________________________________		 																					_____________________________________	
Viivi	Laamanen,	puheenjohtaja																																										Viivi	Ovaskainen,	sihteeri	
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Aika: 12.2.2024 klo 17 
Paikka: Gustavus Rex, Leppäsuonkatu 11 
 
26.1.2024  Suomen Psykologian 193, 20 € SPOL-haalarivyöt 
  Opiskelijain Liitto ry   
29.1.2024  Marianne Lyly 7, 75 € Ruokia vallanvaihtoon 
29.1.2024  Rebecca Björklund 100, 00 € Vallanvaihdon paikkavuokra 
29.1.2024  Viivi Laamanen 25, 00 € Nimenkirjoitusoikeuden muutos 

    (PRH) 
29.1.2024  Annamária Dávid 6, 37 € Tammikuun kokouksen 
29.1.2024  Anna Mäkelä  10, 72 € Jälkkäriainekset vallanvaihtoon 
29.1.2024  Minttu Kannala 1, 99 € Leivinpaperia (vallanvaihdon

    jälkkäri)  
29.1.2024  Marianne Lyly 3, 55 € Ruokia vallanvaihtoon 
29.1.2024  Anna Mäkelä  15, 91 € Tammikuun kokouksen  
     tarjoiluja  
29.1.2024  Anna Mäkelä  69, 75 € Vallanvaihdon tarjoiluja 
29.1.2024  Sakari Säisä  27, 48 € Nettisivujen domain-maksu 
29.1.2024  Matleena Utunen 250, 88 € Vallanvaihdon juomia 
31.1.2024  HD-Group Oy  85, 00 € 1 kpl haalareita  
2.2.2024  Lauri Uuskallio 202, 50 € Mocsun siivousrahojen käyttö 
     (Kahvittelu, fuksit ’19) 
2.2.2024  Iiris Vanhala  17, 00 € Vuoden Jartsa -laatta 
2.2.2024  Rebecca Björklund 8, 86 € Lautasliinoja ja mukeja  

    vallanvaihtoon 
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Aika: 12.2.2024 klo 17.00 
Paikka: Gustavus Rex, Leppa suonkatu 11 

 
Tuloslaskelma tilierittelyin 

 

Varsinainen toiminta 
Varsinainen toiminnan tuotot 

1.1.2023- 
31.12.2023 

1.1.2022- 
31.12.2022 

3002 Jäsentilaisuuksien tuotot 14 281,32 10 692,00 
3004 Tuutortoiminnan tuotot 321,47 384,68 
3007 Hyvinvointitoiminnan tuotot 2 056,35 2 527,64 
3008 Yhteistyötoiminnan tuotot 300,00  
3102 Hallintotoiminnan tuotot 628,61  
3901 Muut varsinaisen toiminnan tuotot 4 207,06 8 070,00 
3902 Vuosijuhlatuotot  33 098,48 
 Varsinainen toiminnan tuotot yhteensä 

Varsinainen toiminnan kulut 
Muut kulut 

Toiminnan kulut 

21 794,81 54 772,80 

4201 Jäsentilaisuudet -14 589,28 -10 023,20 
4211 Muu jäsentoiminta -4 014,05 -8 029,83 
4221 Haalaritoiminnan kulut -11 441,85 -5 789,62 
4231 Vuosijuhlakulut  -32 136,78 
4242 Hyvinvointitoiminnan kulut -2 685,38 -2 336,87 
 Toiminnan kulut yhteensä 

Henkilökunnan kulut 
-32 730,56 -58 316,30 

4311 SPOL-jäsenmaksu -56,02 -63,00 
4321 Pankin palvelumaksut -303,22 -305,95 
4331 Kokous- ja jaostotoiminnan kulut -234,40 -133,11 
4341 Edustaminen ja muistaminen -521,17 -590,99 
4361 Conduksen tilakäyttömaksu -163,63  
4371 Hallintotoiminnan kulut -1 267,98 -102,09 
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4381 Muut kulut -89,25 -77,75 
4382 nauha- ja ansiomerkkikulut  -574,12 
4382 Teosto-maksu -67,79 -76,74 
 Henkilökunnan kulut yhteensä 

Toimitilakulut 
-2 703,46 -1 923,75 

4401 KV-toiminnan kulut -131,81 -117,69 
4412 Edunvalvonta-ja yhdenvertaisuustoiminta -330,57 -298,81 
4413 Tuutortoiminnan kulut -644,37 -625,77 
 Toimitilakulut yhteensä 

Ajoneuvokulut 
-1 106,75 -1 042,27 

4501 Lehden kulut -1 403,47 -829,50 
4511 Internet -153,83  

 
  1.1.2023- 

31.12.2023 
1.1.2022- 

31.12.2022 
4512 Podcastin kulut  -5,30 

 Ajoneuvokulut yhteensä -1 557,30 -834,80 
 Muut kulut yhteensä -38 098,07 -62 117,12 
 Varsinainen toiminnan kulut yhteensä -38 098,07 -62 117,12 
 Varsinainen toiminta yhteensä -16 303,26 -7 344,32 

 
Tuotto-/kulujäämä 

Varainhankinta 
Varainhankinnan tuotot 

-16 303,26 -7 344,32 

5001 Jäsenmaksutulot 1 510,42 613,81 
5011 Laulukirjatulot 535,78 1 435,42 
5021 Merkkitulot 3 382,32 2 888,92 
5034 Kompleksivaatteiden tuotot 246,89 1 341,05 
5035 Haalarisponsorointi 11 475,00 5 771,00 
5041 Muut varainhankinnan tuotot 78,33 333,94 
 Varainhankinnan tuotot yhteensä 

Varainhankinnan kulut 
17 228,74 12 384,14 

5051 Merkkikulut -2 862,67 -1 509,29 
5082 Kompleksivaatteiden kulut  -856,84 
5083 Laulukirjakulut  -1 569,78 
 Varainhankinnan kulut yhteensä -2 862,67 -3 935,91 
 Varainhankinta yhteensä 14 366,07 8 448,23 



  

 
Tuotto-/kulujäämä 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 

-1 937,19 1 103,91 

 
Tuotto-/kulujäämä 

Satunnaiset erät 
Satunnaiset erät yhteensä 

Yleisavustukset 

-1 937,19 1 103,91 

7501 Hyy:n toiminta-avustus 1 130,00 1 525,00 
7502 Hyy:n lehtituki 378,00 398,00 
7503 Tiedekunnan avustus fukseille Mocoman siivouksesta 793,50  

 
 1.1.2023- 

31.12.2023 
1.1.2022- 

31.12.2022 
Yleisavustukset yhteensä 2 301,50 1 923,00 

Tilikauden tulos 

Tilinpäätössiirrot 
Tilinpäätössiirrot yhteensä 

 
364,31 

 
3 026,91 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 364,31 3 026,91 
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 Tase tilierittelyin 
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 Aika: 12.2.2024 klo 17.00 
 Paikka: Gustavus Rex, Leppa suonkatu 11 
  

Liitetiedosto Kompleksi r.y.:n tilinpäätökseen 2023 

 

Siirtovelat: 

Lasku karaokesta vuoden 2023 haalaribileisiin (248, 00 €). Lasku saapui tammikuussa 2024,  
ja laskuttaja on Restless Oy.  
 
Lasku fuksisitsien 2023 astiavuokrasta (55, 00 €). Lasku saapui tammikuussa 2024, ja  
laskuttaja on Kronos r.y.  
 
Lasku opiskelijahaalareista (1 kpl), jotka ovat vahingossa ja a neet pois syksyn 2023  
haalaritilauksesta. Lasku (85, 00 €) saapuu vuonna 2024, ja laskuttaja on HD-Group Oy. 
 
Yhteensa  siirtovelkoihin kirjattu: 388, 00 € 
 
 
Siirtosaamiset: 

Hallitussitsien osallistumismaksut (95, 13 €): osa joulukuun 2023 hallitussitsien tuloista 
tilitetty tammikuussa 2024. 
 
2020-vuosikurssisitsien osallistumismaksuja (23, 92 €): osa osallistumismaksuista saapui  
tammikuussa 2024. Osallistumismaksut kuuluvat vuodelle 2023. 
 
Vuoden 2023 ja senmaksutuloja (13, 81 €) tilitetty Kompleksille vasta tammikuussa 2024.  
Tulot kuuluvat vuodelle 2023. 
 
Yhteensa  siirtosaamisiin kirjattu: 132, 86 € 
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Aika:	12.2.2024	klo	17:00	
Paikka:	Kokoushuone	Groudon,	Leppäsuonkatu	11	
	
Läsnäolijat:	
	
Viivi	Laamanen	
Iiris	Paljakka	
Viivi	Ovaskainen	
Silja	Kesola	
Annika	Allén	
Sakari	Säisä	
Amanda	Kuisma	
Eveliina	Kataikko	
Anna	Mäkelä	
Minttu	Kannala	
Ella	Puustelli	
Tiina	Honkanen	
Kira	Schalin	
Hanna	Kis	
Elsa	Mattsson	
Ilmari	Moisio	
Johanna	Hämäläinen	
Irene	Rainó	
Suvi	Repola	
Heidi	Tanttu	
Marleen	Mikk	
Emmi	Katajapuu	
Annamária	Dávid	
	


